Éíy
-.}/¬=§.I.ï.,:jI1-. Ñ Q

. 1;;.i.†:¢s;:;#I2=1_5Eiï1'f;= -if:-;ï;›'›`.5.Í`*' _ V

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ
4 6 ¿ SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER mmmwmm

. Ifkfi.-'

Oficio n°.: O34/2015 Jatai, 11 de março de 2015.

Do Prefeito de Jataí - GO
Ao Secretario Nacional de Espoite, Educação, Lazer e Inclusão Social - Ministéiio do Espoite
Ricardo Garcia Capelli
Brasilia - DF.

Assunto: Convênio PELC Vida Saudável n° 774. 169/2012 (FAZ).

Senhor Secretário,

Solicitamos 0 agendamento do Módulo de Avaliação 2, que deve ser realizado

no decimo terceiro mês de efetivo funcionamento das atividades do Programa de Esporte e Lazer da

Cidade - PELC-Vida Saudável, conforme orientaçöes das diretrizes de 2012, para atender o convênio n°

774.169/2012.

Sugerimos que o referido módulo seja nos dias 11 e 12 de abril de 2015, nas

dependências da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, situada na Avenida 31 de Maio, n. 830, Setor

Epaminondas, com 0 total de 14 participantes, aproximadamente.

Informamos que os Coordenadores do Programa serão os responsáveis pela

organização. Quaisquer informaçôes contatar através do e-mail: espo1te1azer@jatai.go.gov.br, ou pelos

telefones: (64) 3632 4034 ou (64) 3636 4343.

Sem mais para o momento, agradecemos.

Atenciosamente,
L.

JoséC 0 T1, i de eiro
Secretario nici de Espoite e L r

Humberto de Freitas Machado
Prefeito Municipal